
  
Onderwerp: Herijking Regionale Energiestrategie Noord-Holland 
Noord 2024   
Zaaknr: Z24 171800   
Documentnr: D761045   

RAADSBESLUIT Heiloo  
Raadsbesluit   
  
De raad van de gemeente Heiloo:  
  
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2024;  
  
gezien het advies van de raadscommissie 1 juli 2024;  
  
gelet op het bepaalde in ;   
  
  
b e s l u i t:  
  

1. kennis te nemen van de Herijking RES Noord-Holland Noord 2024, als resultaat 
van de regionale samenwerking in de RES-regio Noord-Holland Noord;  

2. de volgende wijzigingen voor de gemeente Heiloo vast te stellen en deze mee te 
nemen bij de uitwerking van de uitvoeringsinstrumenten voor omgevingsbeleid:  

o zoekgebied 31 voor zonne-energie toe te voegen;  
o de Energieroute Noord-Holland als zoekgebied voor zonne-energie toe te 

voegen op de RES-zoekgebiedenkaart als aanvulling op de Herijking RES;  
3. de provincie Noord-Holland te verzoeken om deze wijzigingen op te nemen in de 

RES-zoekgebiedenkaart en de Provinciale Omgevingsverordening.  
    
  
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
d.d. 15 juli 2024  
  
{{esl:Signer1:Capture:size(200,70)}}   {{esl:Signer2:Capture:size(200,70)}}  
  
  
G. A. Beeksma        M. ten Bruggencate  
griffier           voorzitter  
   


